
S M L O U V A O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI ^ <?1>/fS/2$/g 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník 

Plzeňský Prazdroj, a s . 
se sídlem Plzeň, U Prazdroje 64/7, PSČ 301 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp.zn. B 227 
IČ 45357366 
DIČ CZ45357366 
Zastoupená: Catherine Sinclair , ředitelkou Úseku lidských zdrojů 
(dále jen „Plzeňský Prazdroj") 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchil la 4, 130 67 Praha 3, 
IČ 61384399, DIČ CZ61384399 
Zastoupená: prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c . - rektorkou 
(dále jen „VŠE") 

uzavřeli tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva") 

I. Všeobecná ustanovení 

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu 
smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jej ich souhlasné vůle a vychází 
z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 

Předmětem smlouvy je podpora mezinárodního studijního programu CEMS MIM, 
zprostředkování kontaktů mezi společností Plzeňský Prazdroj a studenty VŠE a zabezpečování 
propagace společnosti Plzeňský Prazdroj jako partnera VŠE a perspektivního budoucího 
zaměstnavatele po dobu platnosti této smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí společnosti 
Plzeňský Prazdroj partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, Plzeňský 
Prazdroj se zavazuje, že bude podporovat VŠE formou plnění závazků vyplývajících z členství 
v mezinárodní strategické alianci vysokých škol ekonomických a mezinárodních společností 
CEMS. 

III. Závazky VŠE 

1 



IV. Závazky společnosti Plzeňský Prazdroj 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů vyžadované 
platnými právními předpisy. Pokud faktura nesplňuje náležitosti s jednané touto smlouvou, je 
Plzeňský Prazdroj oprávněn ji vrátit VŠE s vytknutím chyb. V takovém případě se lhůta 
splatnosti vrácené faktury přerušuje a nová lhůta splatnosti počne plynout nejdříve 
doručením faktury plně odpovídající s jednaným náležitostem. 

V. Dohoda o mlčenlivosti 

Smluvní strany považují obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovávat mlčenlivost o 
jakémkoli ustanovení této smlouvy, pokud mezi nimi nedojde k dohodě j iné. Za důvěrné jsou 
dále považovány i veškeré další informace, o kterých se jedna ze smluvních stran dozví 
v souvislosti s touto smlouvou a které budou za důvěrné označeny druhou smluvní stranou. 
Strany souhlasí, že důvěrné informace nesmí být i po skončení účinnosti této smlouvy sděleny 
třetí osobě s výj imkou 
(i) předchozího písemného souhlasu druhé (nesdělující) strany nebo 
(ii) řádného plnění povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, rozhodnutí 

soudů, rozhodčích orgánů nebo orgánů státní správy. 

2 



VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podepsání oběma stranami. 

2. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu se svými potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

Za Plzeňský Prazdroj: 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchil la 4, 130 67 Praha 3 
5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít písemnou 

formu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména 
nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a 
poskytnutí př iměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou. 

7. Věci výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy. 

8. Doplňky k této smlouvě i jakékol i její změny mohou být provedeny jen formou písemných 
dodatků, není-li smlouvou stanoveno j inak. 

V Praze dne 12. února 2018 V Praze dne 


	83-VS-18



